Parnasi neq; dum bibere fontis,
 Doctas sed fugiet maris uirorum
 Et qui Castalio sinu recumbunt,
 Contentus Miniata, si molestus
 Non sit uel tibi, uel tuæ Cicellæ.

IN ANTONINVM CINAEDVM.

a Ntonine cinædule

Huc ad nos redeas, nanq; per Herculem

Istas turpiculas nates
 Si te prenderimus iam usque adeo malis
 Virgis exagitabimus,
 Ut par sit sceleri supplicium tuo.
 Audes tu media uia
 Me præsentem meæ communitariæ?
 Audes tu niueas rosas
 E' nostræ gremio tollere Cinnamæ?
 Post hæc tam male, pallium
 Nixus surripere, atq; in teneris manus
 Immiscere papillulis?
 Quod si compulerit me furor improbus,
 Disces postmodo quid fiet,
 Tam bellas manibus tangere foeminas.

AD VICINOS.

u Icini moneo, bene, ac pudice

Seruetis mihi uos meam puellam,

Ne se conferat ad suos amicos.

Quos omnes amat impotente amore,

Nec mirum, quia mentulatiores.

Quin & si cupitis probi uideri,
 Tales passeribus salaciores
 Longe à coniugibus mouete uestris.
 Et tu si sapiſ o puella nequam
 Istos deſere peſſimos amicos,
 Et mecum maneaſ bona & pudica.
 Nam iuro tibi per tuam Serapim
 Tecum continuas iacere noctes
 In multa recubans fututione.

AD PERILLAM PVELLAM.

o ſolatiolum meum Perilla
 Dic quid Cinnama noſtra rure feciſ
 Hoſ ſex continuos dieſ ualeat neſ
 Nam quidam mihi peſſimus cinæduſ
 Dixit, quod tenerum pedem catella
 Dum ludit nimium prociſe morſu
 Illi preſſerat, & domi manebat
 Expectans medicos ab urbe miſſoſ,
 Quare te rogo per tuoſ ocelloſ
 Illoſ præueniaſ, probeq; curaſ,
 Nequa ſe nimium licentioſoſ
 Præſtent, dum cupiunt boni uideri
 Nam braciſ ſine, pallio tument
 Manu uix retinent utraq; penes
 Infeſtoſ pueriſ, puelluliſq;

IN MALVM POETAM QVEM

Mutato nomine Vtricellum uocat.

AMORVM

n On sunt carmina, sed cacationes.

Quæ se scribere iactat Vtricellus.

Est merdosius omnibus latrinis.

Quod se scribere iactat Vtricellus.

Obtura miserum Camoena nasum,

Ne te carmina tam cacata lædant.

O' merdosa poemata, o' quid unquam

Erit, uel fuit his magis cacatum?

Quamprimum medicos mei sodales

Ad me ducite, nam maligna febris

Dudum me tenet, ut dij, deæq;

Isti dent mala multa, qui nec unquam

Scribit carmina, sed cacationes.

DE IMPROBITATE PVELLAE SVAE.

i Rata est quoties mihi puella

Tristis me uocat aridum poetam,

Et lassum minima fututione,

Indoctum Veneris, maliq; penis.

Post hæc in triuijs, in ore vulgi

Irridentibus omnibus puellis,

Dicit tam male me esse mentulatum

Quam uel pumilio, puer'ue trimus.

Quam ob rem constitui meas querelas

Deferre ad Venerem, inq; ius uocare.